ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 31.12.2013 года № 2430
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального района

от 19.07.2011 года № 1269

В связи с внесением изменений в статью 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 19.07.2011 года № 1269   «Об утверждении подпрограммы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной целевой программы «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в Карталинском муниципальном районе на 2011 – 2015 годы» (с изменениями от 04.10.2011 года № 1773, от 17.11.2011 года № 2061, от 16.08.2012 года № 1229, от 19.09.2012 года № 1402, от 11.12.2012 года      № 2098, от 18.07.2013 года № 1393, от 26.07.2013 года № 1452, от 16.09.2013 года № 1707, от 02.10.2013 года № 1786) следующие изменения:

в заголовке постановления, в наименовании подпрограммы и по всему тексту подпрограммы исключить слово «целевая».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Организацию выполнения данного постановления  возложить на начальника Управления строительства, инфраструктуры и жилищно-коммунального хозяйства Карталинского муниципального района Басарыгина В.П.

2

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев